
                                                     令和６年２月 26 日 
３学年保護者 各位 
                                                         南風原町立南風原中学校 
                                                         校  長    比嘉 智也 
                                                                  （公印省略） 
 

高校入試当日のオンライン出席入力について（お願い） 

 
時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

  さて、みだしことについてです。 
本校においては、受検校の多さから各会場での担任による出席確認が難しい状況となっ

ています。 
つきましては、高校入試当日の出席確認を、下記のとおり QR コードにて行いますので、

保護者の皆さまのご協力をお願いいたします。 
また、子ども達に入力方法を指導しますので、ご家庭での確認をお願いいたします。 
なお、ネット接続できないスマホや携帯電話をご使用の場合は、本校へ電話による出欠の

連絡をお願いします。 
 
                                      記 
 
１ 出席入力のタイミングについて 

(1) 予定どおり高校に到着したとき 
※体調不良やトラブル発生時は、南風原中学校へ電話連絡をお願いします。 

 
２ 出席入力の方法について 
 QR コードを読み取るか、URL を検索し、表示された内容を入力してください。 
 
         ＵＲＬ： https://forms.gle/HCZ8uMeXqCL3LGJP9 
 
 
 
 
３ 事前の入力練習について 
 事前に入力方法を試したい方は、２月 26 日から３月４日夜８時までの期間で確認ができ

ます。当日の朝を想定した実際の入力練習ができます。 
 
                         本件担当 大城みゆき（３年主任） 
                         電話番号 098-889-2095 


